
Bozüyük MYO, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı, 

 Program Yeterlilikleri Değerlendirme Anketi 

Sayın katılımcı;  

Bu anket formu, dış paydaşlarımız olan muhasebe ile ilgili sektör kuruluşlarının bölüm mezunlarına ilişkin 
gözlem ve tecrübelerine dayanarak fikirlerini almak, program yeterliliklerimizi analiz etmek ve çıkan sonuçlar 
doğrultusunda güncellemek amacı ile yapılmaktadır.  

  

 

 

Sektör ve üniversite iş birliklerinin arttırılabilmesi için önerileriniz veya varsa eklemek istediğiniz diğer 
görüşlerinizi yazınız. 
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Alanı ile ilgili temel kavramsal bilgilere sahip olup, bu bilgilerin iş 
hayatında yansımalarını hayata geçirebilir. 

     

Muhasebe ve vergi uygulamaları alanına ilişkin bilgileri analiz etme, 
yorumlama, değerlendirme ve raporlama becerisine sahiptir. 

     

Çalışma hayatında karşılaşılabilecek sorunlarla ilgili olarak sorumluluk 

alıp ekip arkadaşlarına yardım eder.      

Elde ettiği bilgilerin doğruluğuna eleştirel olarak yaklaşır ve 
düşüncelerini, önerilerini ilgililere yazılı ve sözlü olarak aktarır. 

     

Avrupa Dil Portföyü A2 genel Düzeyinde (en az alanındaki bilgileri takip 
edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek kadar) yabancı dil 
bilgisine sahiptir. 

     

Sektörü ve alanı ile ilgili yazılımları ve diğer bilişim teknolojilerini etkin 
bir şekilde kullanabilir.      

Evrensel, toplumsal ve mesleki etik bilincine sahiptir.      

Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile 
çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.      

Ticari hayatta kullanılan belgeleri tanıyabilme, düzenleyebilme ve 
saklayabilme yeteneğine sahiptir. 

     

Analitik düşünceyi geliştirme ve muhasebe verilerini işleme becerisine 
sahiptir. 

     

İşletmelerin ve devletin mali yapısı ve mali yönetimi hakkında tespit 
yapabilme ve çağdaş finansman tekniklerini kullanabilme becerisine 
sahiptir. 

     

Makro ve mikro ekonomi kavramlarına hakimdir.      

Alanıyla ilgili konularda bilgisini ve becerilerini sürekli geliştirebilecek 
donanıma ve öğrenme isteğine sahiptir.      


